
                                                                        У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

               

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  1734 
 

20.03.2025 року                                   Іллінці                 62 сесія 8 скликання                                                                                                        

 

Про внесення змін до плану заходів 

щодо приведення типів закладів 

загальної середньої освіти у 

відповідність до вимог чинного 

законодавства України на 2023-

2027 роки 

  

   

      Розглянувши  звернення  батьків  Бабинського  ліцею  від  14.03.2025  року, 

враховуючи рекомендації постійної комісії  з питань управління комунальною 

власністю територіальної громади, торгівельного і побутового 

обслуговування населення та підприємницької діяльності, з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку громади, 

керуючись ст. 25,  ст. 26, ч.1 ст. 59 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  

рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни до  рішення «Про  затвердження плану заходів щодо 

приведення типів закладів загальної середньої освіти у відповідність до вимог 

чинного законодавства України на 2022-2027 роки»  затвердженого 08.08.2023  

року  № 1149,  а  саме:  виключити з плану заходів такі заклади: 

 

- Жаданівський ліцей Іллінецької міської ради; 

- Іллінецький ліцей №3 Іллінецької міської ради; 

- Бабинський ліцей Іллінецької міської ради; 

- Іллінецький ліцей Іллінецької міської ради. 

   

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

управління комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і 

побутового обслуговування населення та підприємницької діяльності (голова 

комісії Мартинюк О.О.)                   

 

 

 

Міський голова                                                                        Володимир ЯЩУК  

 

 


